หนา  0.15 ม. รวมพ้ืนที่ไม่น้อยกว่า  390.00 ตร.ม.   
จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 200.00 ม. หนา  0.15 ม. รวมพ้ืนที่ไม่น้อยกว่า 600.00 ตร.ม. 
ชนิดไม่มีไหล่ทาง  พร้อมป้ายโครงการ   
สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่สาด หมู่ที่ 4 (บ้านปางกลางบ้านบริวาร)  
งบประมาณ 485,400.00 บาท (สี่แสนแปดหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)   
(รายละเอียดตามบัญชีตั้งจ่ายรายการใหม่ งบประมาณรายจ่ายที่แนบมาพร้อมนี้) 

ตั้งจ่ายรายการใหม่ จำนวน  485,400.00 บาท (สี่แสนแปดหม่ืนห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) 
นายรังสรรค์ จันต๊ะปัญญา -สอบถามที่ประชุมสภาอบต.แม่กรณ์ว่ามีท่านใดจะสอบถามเพ่ิมเติม เรียนเชิญครับ